

# Chrono Watch ApS

Strandvejen 100  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2016**

---

**Fatima Yadgar**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Chrono Watch ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

CVR-nr: 20805498

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og dermed forenelige aktiviteter.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et driftsresultat på kr. 0, og en egenkapital på kr. 97.217.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015 forventer ledelsen opstart af overskudsgivende aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-3.150
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.150</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.150</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-3.150
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.150</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		161.985	161.985
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>161.985</b>	<b>161.985</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.985</b>	<b>161.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>161.985</b>	<b>161.985</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-27.783	-27.783
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>97.217</b>	<b>97.217</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		44.768	44.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.768</b>	<b>64.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.768</b>	<b>64.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161.985</b>	<b>161.985</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.150
	<b>0</b>	<b>3.150</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr	2014 kr.
<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	16.750	16.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.750</b>	<b>16.750</b>
Af- og nedskrivning primo	-16.750	-13.600
Årets afskrivning	0	-3.150
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>16.750</b>	<b>-16.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparts 01.01.1998	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-27.783	97.217
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-27.783</b>	<b>97.217</b>